
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 11EU-000297 evidenční číslo 144/16 uzavřené dne 25. 5. 2016
ISPROFIN: 5001110002

mezi

objednatelem

zastoupeným

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

ředitelem Správy Pardubice na základě pověření, 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

zhotovitelem : ZDENĚK MERTA,

na realizaci dodávky„ ŘSD ČR Správa Pardubice, Modernizace kamerového systému a EZS“

Tímto dodatkem č. 1 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy o dílo:

II. Doba plnění
Mění se termín pro dokončení díla z termínu 31. 8. 2016 na nový termín 15.10. 2016.

Zdůvodnění změn:
Technické překážky na straně objednatele (kolize termínů oprav administrativní budovy, malování 
kanceláří a dovolených).

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven v 4 vyhotoveních, z nichž 3x obdrží objednatel a 1x zhotovitel.

V Pardubicích dne 2 6. 08. 2016 v Pardubicích dne ] 5 gg 2016

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic' CR 

ředitel Správy Pardubice

Zhotovitel:


